平成 28年４月 27日

各      位

会 社 名   キ ッ コ ー マ ン 株 式 会 社

代 表 者 名        代 表 取 締 役 社 長  堀切 功章

（コード番号  2 8 0 1  東 証 第 １ 部）

問 合 せ 先       執行役員  コ ーポレ ートコミ ュニケ ーショ ン部長  臼井  一 起

（Ｔ Ｅ Ｌ ．       ０３－５５２１－５８１１）

役員及び執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年４月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり役員及び執行役員の異動を内定

いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件につきまして当社は、平成 28 年６月 23 日開催予定の定時株主総会において役員等の選任

を決定し、その後の取締役会において、昇格を含む執行役員の選任等を決定する予定であります。

記

１．役員及び執行役員の異動（平成 28年６月 23日付）

（１）選 任

①監査役の選任

森  孝一     常勤監査役      （現 常勤監査役）

②補欠監査役の選任

遠藤 一義     補欠監査役      （現 補欠監査役）

（２）昇 格

山﨑 孝一    取締役専務執行役員  （現 取締役常務執行役員）

島田 政直    取締役専務執行役員  （現 取締役常務執行役員）

三村  昇    常務執行役員     （現 執行役員）

藤村 公苗    常務執行役員     （現 執行役員）

石垣 良幸    常務執行役員     （現 執行役員）

仲野 寿人    執行役員        （現 経営企画室調査渉外担当部長）

大浦 雅己    執行役員        （現 キッコーマン・フーズ INC.出向）

大津山 厚    執行役員        （現 経営企画室コーポレート政策推進担当部長）

（３）退 任

福光 正則    現 常務執行役員    （顧問に就任予定）

唐澤 信太郎   現 常務執行役員    （顧問に就任予定）

般若 摂也    現 執行役員      （顧問に就任予定）

以 上